1 / 6

中共滕州市西岗镇委员会
西发〔2023〕13 号

中共西岗镇委员会
西岗镇人民政府

关于成立村级建制优化工作领导小组的
通   知

各党总支、村（居）、机关和镇直各部门：

为深入贯彻落实省、两级市关于村级建制优化工作的部

署和要求，进一步推进基层治理体系和治理能力现代化，统

筹镇村高质量发展，经镇党委、政府研究，决定成立村级建

制优化工作领导小组，现将名单及职责公布如下。

组  长：陈凡锋   党委书记

颜景宁   党委副书记、镇长

副组长：宋海波   人大主席

李运海   主任科员

彭  程   党委副书记

孙作文   党委副书记

王绍文   党委副书记（挂职）

甘久岩   党委委员、副镇长

 2 / 6

崔兆帮   党委委员、副镇长（挂职）

高会艳   党委委员、纪委书记、监察室主任

李书宽   党委委员

李  超   党委委员、武装部长

刘  媛   党委委员、宣传委员

成  员：龙厚立   人大副主席

韩镇鸿   副镇长

宋成玉   副镇长

王  永   副镇长

骆祥勇   二级主任科员

孙中华   社会事务管理办公室副主任

周  华   宣传文化旅游办公室副主任

陈芳玉   投资促进服务中心主任

李新东   便民服务中心主任

程长宝   应急管理办公室副主任

张百顺   社会治理综合服务中心主任

郑广铎   社会保障服务中心主任

李洋川   农业综合服务中心主任

黄伟杰   经济发展办公室

张显伟   派出所所长

陈  冉   司法所所长

宫庆坦   财政所所长

孙  帅   城管执法中队中队长

李  明   纪委副书记

 3 / 6

张洪涛   组织人事办公室副主任

王洪宇   组织人事办公室基层党建岗主管

秦延胜   组织人事办公室人事工作岗主管

姬厚芳   组织人事办公室党员工作岗主管

许光印   组织人事办公室考核奖惩岗主管

王  东   党政办公室副主任

王  辉   党政办公室调查研究岗主管

王兆武   党政办公室督导督查岗主管

李晓丽   党政办公室审计工作岗主管

范  明   宣传文化旅游办公室副主任

王彦磊   信访工作办公室副主任

颜  珂   综合执法办公室城镇管理岗主管

孙延旭   社会事务管理办公室民政事务岗主

管

唐  宾   便民服务中心便民服务岗主管

耿广慧   农业综合服务中心农经管理岗主管

王延会   农业综合服务中心公章管理岗主管

黄兆文   社会治理综合服务中心副主任

刘  峰   西岗党总支书记

孔凡杰   柴里党总支书记

王成明   南荒党总支书记

徐亚楠   高庙党总支书记

杨  兴   野庄党总支书记

蒋继峰   田岗党总支书记

 4 / 6

张  敏   卓楼党总支书记

黄玉国   张庄党总支书记

领导小组的主要职责是：组织协调各党总支和有关部门，

共同抓好村级建制优化工作，及时研究工作中遇到的新情况

新问题，提出有针对性的工作措施和办法；总结推广工作中

的经验做法，加强督促指导。

领导小组下设办公室。彭程同志任办公室主任，孙作文

同志、宋成玉同志、孙中华同志、李洋川同志任办公室副主

任。领导小组下设摸底调查组、分析研判组、综合业务组、

信访维稳组、宣传和舆情防控组、审计监督组。全镇村级建

制优化工作结束后，领导小组及其办公室自然撤销。

一、摸底调查组

组  长：彭  程

副组长：孙作文、王绍文

成  员：甘久岩、崔兆帮、高会艳、李书宽、李  超、刘  媛、

龙厚立、韩镇鸿、宋成玉、王  永、骆祥勇、孙中华、周  华、

陈芳玉、李新东、程长宝、张百顺、郑广铎、李洋川、刘  峰、

孔凡杰、王成明、徐亚楠、杨  兴、蒋继峰、张  敏、黄玉

国

职  责：对各村现有人口规模、班子运行、村集体“三资”、

历史沿革、家族派性、矛盾纠纷、风险隐患、群众思想等情

况进行全面摸底，掌握第一手资料，为村级建制优化工作打

好基础、赢得主动。

二、分析研判组

 5 / 6

组  长：彭  程

副组长：宋成玉、孙中华、李洋川

成  员：张洪涛、秦延胜、刘  峰、孔凡杰、王成明、徐亚

楠、杨  兴、蒋继峰、张  敏、黄玉国

职  责：在调查摸底的基础上，对村级班子运行情况、

村级建制优化方案可行性和科学性、新村“两委”班子人选、

群众思想动态等进行深入研判，完善优化方案。

三、综合业务组

组  长：彭  程

副组长：宋成玉、孙中华、李洋川

成  员：李  明、张洪涛、秦延胜、王洪宇、姬厚芳、

许光印、王  东、王  辉、王兆武、孙延旭、王延会、唐  宾

职  责：筹备村党组织选举、村委会选举工作，负责全

镇村级建制优化工作的综合协调、工作调度、会议筹备、文

字材料、表格统计上报、政策法律咨询、政策解释等工作。

四、信访维稳组

组  长：孙作文

副组长：周  华、张百顺

成  员：张显伟、陈  冉、孙  帅、王彦磊、黄兆文 、

颜  珂、刘  峰、孔凡杰、王成明、徐亚楠、杨  兴、蒋继

峰、张  敏、黄玉国

职  责：负责做好村级建制优化工作期间的社会稳定工

作，及时妥善化解处理矛盾隐患等。

五、宣传和舆情防控组

 6 / 6

组  长：彭  程

副组长：刘  媛

成  员：范  明、王  峰、王  珍、黄  超

职  责：负责做好村级建制优化工作期间的宣传报道、

舆论氛围营造等工作，及时对社会舆情、网络舆情进行监管、

处理等。

六、审计监督组

组  长：甘久岩

副组长：郑广铎

成  员：宫庆坦、李晓丽、耿广慧、王延会

职  责：负责做好村级建制优化工作期间的村级财务审

计、“三资”管理监督、财务交接等工作。

2023 年 3 月 10 日